- BENETON, Philippe, *Muhafazakârlık*, Çev. Cüneyt Akalın, İstanbul: İletişim Yayınları, 2011.
- FAROQHI, Suraiya. *Osmanlı Kültürü ve Gündelik Yaşam (Ortaçağdan Yirminci Yüzyıla)*, İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları, 2002.
- Fatma Aliye Hanım, *Nisvân-ı İslâm*, İstanbul: Tercüman-ı Hakikat Matbaası, 1309/ 1891-1892. [Kızıltan, Mübeccel, *Fatma Aliye Hanım Yaşamı-Sanati-Yapıtları ve Nisvan-ı İslam*, İstanbul: Mutlu Yayıncılık, 1993

- _____. "İlk Mekteb", *Tercüman-ı Hakikat*, S. 4023 (27 Teşrinisani 1307/ 9 Aralık 1892), s. 6-7.
- _____. "Bas Bleu'lardan İbret Alalım", *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 2 (15 Rebiyülevvel 1313/ 5 Eylül 1895), s. 2-3.
- _____. "Meşâhîr-i Nisvân-ı İslâmiyyeden Biri: Fatma Bint-i Abbas", *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 8 (7 Rebiyülâhîr 1313/ 27 Eylül 1895), s. 3-4.
- _____. "Meşâhîr-i Nisvân-ı İslâmiyyeden Biri: Fatma Bint-i Abbas", *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 9 (11 Rebiyülâhîr 1313/ 1 Ekim 1895), s. 2-3.
- _____. (Başlık yok), *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 184 (11 Cemaziyülevvel 1316/ 31 Ekim 1898), s. 1-2.
- _____. "Zevce", *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 186 (25 Cemaziyülâhîr 1316/10 Kasım 1898), s. 3-4.
- _____. "Vâlide", *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 190 (24 Recep 1316/ 8 Aralık 1898), s. 1-2.
- _____. *Levâiyih-i Hayât*, İstanbul: Hanımlara Mahsus Gazete Matbaası, 1315/ 1897-1898.
- [Fatma Aliye Hanım, *Hayattan Sahneler (Levâiyih-i Hayât)*, çev. ve hzl. Tülay Gençtürk Demircioğlu, İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınevi, 2002.]
- _____. (Başlık yok), *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 193 (16 Şaban 1316/ 30 Aralık 1898), s. 2.
- _____. "İlm ve Cehl", *İnkılâb*, S.